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Q1: Колку од Вашите вработени добиваат минимална плата?
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Q2: Кои дополнителни бенефиции Вие како работодавач доброволно ги обезбедувате

за Вашите вработени кои спаѓаат во групата на работници кои примаат минимална

плата:
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Q3: Дали овозможивте обука и курсеви за интеграција при

вработување на лицата кои добиваат минималната плата?
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Answered: 17    Skipped: 4



Q4: Колкав процент е прифатлив за Вашата компанија доколку во 

2019 има зголемување на минималната плата?

Answered: 15    Skipped: 6
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Q5: Основата за зголемување на минималната плата е продуктивноста. Дали во текот на

изминатата година се зголеми продуктивноста во Вашата компанија?
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Q6: Дали продуктивноста на вработените во Вашата компанија кои заработува

минимална плата во Македонија сметате дека е повисока од продуктивноста на

вработените во Тунис/ Мароко/ Украина или другите балкански земји?
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Q7: Дали зголемувањето на минималната плата го имате земено во

предвид во буџетот на Вашата компанија?
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Q7: Дали зголемувањето на минималната плата го имате земено во

предвид во буџетот на Вашата компанија?



Q9: Колку месеци пред да се донесе одлука за зголемување на минималната плата

Владата треба да ги информира стопанствениците?

Answered: 16    Skipped: 5



Q9: Колку месеци пред да се донесе одлука за зголемување на минималната плата

Владата треба да ги информира стопанствениците?



Q11: Од која стопанска гранка е Вашата компанија
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